



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 апреля 2016 г. № 154-р
г. Махачкала

Внести в распоряжение Правительства Республики Дагестан от 29 сентября 2014 г. № 304-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 18, ст.1059; № 22, ст. 1365) следующие изменения:

1. В пунктах 1, 7 и 9 слова «Министерство связи и телекоммуникаций Республики Дагестан» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан» в соответствующем падеже.

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Определить местом реализации инвестиционного проекта находящиеся в республиканской собственности Республики Дагестан земельные участки, расположенные в муниципальных образованиях: «город Махачкала», «город Избербаш», «город Буйнакск», «город Южно-Сухокумск», «Сергокалинский район», «Буйнакский район», «Тарумовский район», «Ахтынский район», «Дахадаевский район», «Гляратинский район», «Кизилюртовский район», «Агульский район», «Акушинский район», «Гергебильский район», «Казбековский район», «Кайтагский район», «Курахский район», «Рутульский район», «Хасавюртовский район», «Ахвахский район», «Чародинский район» и «Цунтинский район.»».

3. По тексту Типовой конкурсной документации открытого конкурса на право заключения инвестиционного соглашения в целях реализации инвестиционного проекта «Строительство сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденной указанным распоряжением, и приложений к ней:

слова «Министерство связи и телекоммуникаций Республики Дагестан» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан» в соответствующем падеже;

слова «Минкомсвязь РД» в соответствующем падеже заменить словами «Минтрансэнергосвязь РД» в соответствующем падеже;

слова «ул. Батырая, 11» заменить словами «ул. Ирчи Казака, 41»;

слова «Алиева Сефера Насировича» заменить словами «Умаханова Сайгидпаши Дарбишевича»;

слова «С.Н. Алиев» заменить словами «С.Д. Умаханов»;

слова «министр связи и телекоммуникаций Республики Дагестан» в соответствующем падеже заменить словами «министр транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан» в соответствующем падеже.

4. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения инвестиционного соглашения в целях реализации инвестиционного проекта «Строительство сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный указанным распоряжением, следующие изменения:

а) включить в состав комиссии следующих лиц:

Исаев Ш.А. – заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан (председатель комиссии);

Арсланов А.А. – первый заместитель министра транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан (заместитель председателя комиссии);

Алиев Р.А. – заместитель министра финансов Республики Дагестан;

б) указать новую должность Омарова Н.М. – заместитель начальника Организационно-проектного управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан;

в) исключить из состава комиссии Исаева М.И., Малламагомедова Ю.М., Караченцева С.В.



**Председатель Правительства
Республики Дагестан**

А. Гамидов